
'Í/0 -
Spisová značka: S-SMOL/ l 73 44 I 12019 / oMZoH

Uuo|ď,ap IY! (1.!
Spisový znak.podznak - 5ó.7, skartační malďskart' lhflta _ s/l0
Č. 1' : stvtol l 33827 5 l ?022l oMZoH/MZ/Lab

I

Dohoda o narovnání
IJzavÍená podle $ 1903 a násl. zákona č,. 89l20I2 Sb., občanský zákoník , ve zněni pozděj ších

předpisů
Smluvní strany:

Dopravní podnik města Olomouce, a.s.
se sídlem KoželuŽská 563lI,779 00 olomouc
IČ:47676639 DIČ CZ47676639
- ve věcech smluvních:
Ing. Jaroslav Michalík, předseda představenstva
tel.: +420 585 533 113 e-mail: dpmo@dpmo.cz
Mgr. Petr Kocourek, MBA,LL.M., člen představenstva
tel.: +420 585 533 113 e-mail: domo@dpmo.cz
Bankovní spojení:
Čisto vydajového účtu   
(dále jen,, žadatel")
najedné straně

a

2. Statutární město olomouc
se sídlem Homí náměstí 583,779 11 olomouc
IČ:00299308 DIČ: CZ002993O8
- ve věcech smluvních:
Ing. Jitka Štěpanková, vedoucí oddělení městské zeleně' odbor městské zeleně a
odpadového hospodiířství MMol
tel.: 588 488 355, fax: 588 488 356, e-mail: iitka.stepankova@olomouc.eu
- ve věcech technických:
Ing. Dita Labounková, odbomý rcfcrcnt oddělcní městské zeleně, odbor městské
zeleně a odpadového hospodářství MMol
tel.: 588488345, fax: 588 488 313, e-mail: dita.labounkova@olomouc.eu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka olomouc,
č.   
(dále jen,,oprávněný")
na straně druhé
(Žadatel a oprávněný dále společně jen rrsmluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání
(dále jen,,dohoda")

t.
Úvodní prohlášení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, Že mezí nimi dne 3.I0.20I9 došlo kuzavření smlouvy o
provedení náhradní ýsadby ě. oMZoH-MZAIVY/002lI0l20I9/Lab (dále jen ,,smlouYa").

2. Dle smlouvy byl žadatel,povinen vysadit nejpozději do 30.11.2022 na pozemku s par. č.
634110 v k' ú. Hodolany při ulici Fibichova 2 kusy lípy velkolisté ífilia platyphyllos
Rubra) a 1 kus lípy velkolisté ffilia platyphyllos Rubra) na pozemku s par. ě. 43712 v k. ú.

Hodolany při ulici Fibichova
3. V důsledku existence inŽenýrských sítí společnosti Moravská vodárenská, a.s. a optické sítě, u

kteých by bylo dotěeno jejich ochranné pásmo přímo v místě plánované výsadby, tzn. na
pozemku parc. ě. 43712 v k. ú. Hodolany při ulici Fibichova, vysadil žadateL všechny 3 kusy



lípy velkolisté flilia platyphyllos Rubra) na pozemku parc.č' 634110 v k. ú. Hodolany při
ulici Fibichova ( viz. příloha ě. 1).

4. K této změně umístění nebyl uzavřen dodatek, fakticlcý stav věci se tedy dostal do rozporu se
zněním uzavřené smlouvy.

il.
Předmět dohody

Na základě dohody smluvních stran, jejímž předmětem bylo narovnání ýše uvedeného stavu
se smluvní strany dohodly takto: oprávněný z výše uvedených důvodů akceptuje změnu místa
vysazení 1 kusu lípy velkolisté a potvrzuj e jej za souladné se sjednaným předmětem smlouvy.

III.
Závérečná ujednání

l. Smluvní strany berou na vědomí, Že obsah této dohody může bý pos\rtnut Žadateli v režimu
zákona ě. 10611999 Sb.' o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů' a
že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona ě. 34012015 Sb.' o zvláštních
podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato dohoda je zhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž oprávněný i žadatel obdrží jedno
vyhotovení.

3. Dohoda nabyvá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti
někteých smluv' uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' ve
znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si dohodu před jejím podpisem podrobně přečetly, zcela
jednoznaěně porozuměly jejímu obsahu, ažebyla uzavřena po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle urěitě, váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně
neýhodných podmínek, a Že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují sqými podpisy'

V Olomouci dne 15.12.2022 V Olomouci dne: 2? -I?--ISLL

oprávněný: 5itr.ll
Žadatel

město Olomouc
Ing. Jitka Štěpánková
vedoucí odd. městské zeIeně
OMZOH, MMOI

Přílohy:
Č.1_orientační

Dopravní podnik
Ing. Jaroslav Michalík

a.s

předseda představenstva

Dopravní podnik
Mgr. Petr Kocourek,
člen představenstva

zákres umístění náhradní ýsadby 3 ks lípy velkolisté

Olomouce, a.s




